
扫
一
扫
更
精
彩

2024年8月14日 星期三
编辑/杨晓春 组版/胡燕舞 校对/陈文彪 综合新闻市场星报电子版www.scxb.com.cn

安徽财经网www.ahcaijing.com 05

拍卖公告
受有关单位委托，我司定于2024年8月21日上午10时在本公司拍卖大厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：

1
2

拍卖标的
庐江县庐城镇建材家具市场1-2#101室等89套商业用房
庐江县庐城镇建材家具市场A01-A68等358个地下车位

合计

建筑面积约(㎡)
10024.98
4747.08
14772.06

起拍价(元)备注
14814241.92
2479114.88
17293356.8

备注

整体
拍卖

二、看样地址：标的物所在地；
三、看样时间及报名截止时间：自公告日起至2024年8月20日下午17时止。
四、竞买保证金100万元（保证金以款到账为准）；账户名称：安徽星汉拍卖有限公司；开户行：中国

建设银行合肥马鞍山南路支行；账号：34050144090100002434
五、详情咨询电话：沈经理18355189990

安徽星汉拍卖有限公司
2024年8月14日

守护小小“童年科技梦”
“长大后，我也想当科学家”，来自老洲镇的儿童小雨（化名）在参观

市科技馆后感言。
为丰富困境儿童的童年见识，守护他们心底的那份小小科技梦，8月3日，

由铜陵市社会福利事业管理中心委托第三方承接的“铜草花开护童成长”困境
儿童关爱项目十余名困境儿童和“爱心妈妈”同行，怀揣着对科学的无限好奇
与憧憬，踏上了前往铜陵市科技馆的科技之旅。

活动中，孩子们先后参观了多米诺骨牌、远程医疗、虚拟试衣镜、
3D打印、人体系统、天鹅绒触觉、显微镜、发电机等项目，这次旅行，
旨在丰富处在困境的孩子们的视野，让他们在心底厚植科技的魅力，
用心用情助力困境儿童健康成长，以实际行动当好儿童成长的引路人，
儿童未来的逐梦人，切实为困境儿童提供行之有效的关爱保护服务。（社工 张成）

刊 登 电 话 ：0551-62649617公告
声明
遗失

365天天资讯
地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

安徽省中安金融资产管理股份有限公司与马鞍山市兆旺商业管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据安徽省中安金融资产管理股份有限公司与马鞍山市兆旺商业管
理有限公司签署的《债权转让合同》（编号20221209-001），安徽省中安金
融资产管理股份有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权
及担保合同项下的全部债权依法转让给马鞍山市兆旺商业管理有限公
司。安徽省中安金融资产管理股份有限公司与马鞍山市兆旺商业管理有
限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

安徽省中安金融资产管理股份有限公司作为上述债权的转出方，现公
告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向上述债权的受让方马鞍
山市兆旺商业管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务
或相应的担保责任。特此公告。

安徽省中安金融资产管理股份有限公司
马鞍山市兆旺商业管理有限公司

二O二四年八月十四日

注：1、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照
或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。清单中“担保人“包括保证人、抵押人、出质人。2、本公
告清单列示暂计至公告之日的本金余额，借款人和担保人（含相关承债
主体、清算主体）应支付给安徽省中安金融资产管理股份有限公司的利
息、罚息、违约金及其他应付款项按借款合同、担保合同及中国人民银行
的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际清偿之日止。本公
告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

序
号

1

2

3

4

前手
债权人

徽商银
行股份
有限公
司马鞍
山花山
支行

徽商银
行股份
有限公
司马鞍
山翡翠
园支行

徽商银
行股份
有限公
司马鞍
山翡翠
园支行

徽商银
行股份
有限公
司马鞍
山翡翠
园支行

借款
人

马鞍
山宁
马钢
业有
限公
司

南京
品圣
机电
设备
有限
公司

南京
苏杭
贸易
有限
责任
公司

马鞍
山诚
至电
网设
备有
限公
司

担保人

安徽中杭股份有限公
司，南京中杭置业有
限公司，马鞍山赛亚
特橡胶空气弹簧有限
公司，马鞍山友邦重
工机械有限公司，马
鞍山苏杭置地发展有
限公司，杭锁亚、夏杏
头，邵菲、潘世海，马

身林、杭小美；

安徽中杭股份有限公
司，南京中杭置业有
限公司，马鞍山苏杭
置地发展有限公司，
杭锁亚、夏杏头；

安徽中杭股份有限公
司，南京中杭置业有
限公司，马鞍山苏杭
置地发展有限公司，
杭锁亚、夏杏头，夏友

华；

安徽中杭股份有限公
司，南京中杭置业有
限公司，马鞍山苏杭
置地发展有限公司，
杭锁亚、夏杏头，胡恒
昌、任勋梅，孙蕾；

截至本次公告
日债权本金余
额（单位：人民

币，元）

16,206,
457.45

10,000,
000.00

50,000,
000.00

30,000,
000.00

主合同编号

流借字第
2014609019号

流借字第
2014613099号

流借字第
2014613089号、

流借字第
2014613093号、

流借字第
2014613095号、

流借字第
2014613096号；

流借字第
2014613097号、

流借字第
2014613098号；

担保合同编号

最抵字第201315609009、最
高保字第20135609013号、

2014年流借保字第
609019-4号、2014年流借保
字第609019-1号、2014年
流借保字第609019-2号、

2014年流借保字第
609019-5号、2014年流借保
字第609019-6号、2014年
流借保字第609019-7号；

2014年613最高保字第
099-1号、

2014年613最高保字第
099-2号；

2014年613最高保字第
041-1号、2014年613最高
保字第041-2号、2014年
613最高保字第04-3号、
2014年613最高保字第

041-4号、2014年613最高
保字第041-5号；

2014年613最高保字第
082-4号、2014年613最高
保字第082-5号、2014年
613最高保字第082-6号、
2014年613最高保字第

082-7号、2014年613保字
第097号-1、2014年613保
字第097号-2、2014年613
保字第098号-1、2014年
613保字第098号-2；

怀远县山水文园门面房租赁权拍租公告
一、拍卖会时间：2024年8月22日上午9时至10时止（延时除外） 二、拍卖会

地点：中拍平台https://paimai.caa123.org.cn 三、拍卖标的：
标的
序号

1

标的

怀远县山水文园门面房38号楼S114、S214
怀远县山水文园门面房38号楼S115、S215
怀远县山水文园门面房38号楼S116、S216

面积约
（㎡）
112.45
145.25
117.14

年租金参考
价（元/年）

80976.00

竞拍保证
金（元）

20000.00

租
期

叁
年

四、咨询、登记、展示时间：公告日起至2024年8月21日下午17时，意向竞买人自行到标
的物所在地实地查勘，委托人及拍卖人不组织集中查勘。意向竞买人于报名截至日前将竞买
保证金贰万元整转入账户（以到账时间为准）户 名：安徽金一德拍卖有限公司 开 户 行：中
国工商银行股份有限公司蚌埠禹会支行 账 号：1303007609300172895 提示：转账时需
备注项目标的名称且与报名人名称一致 ，若因保证金与报名人的姓名不符等因素未能及时
到账，将无法参与竞买；但凡参加竞买者，视为已认可并接受发布的《拍卖公告》《竞买人须知
及注意事项(特别说明)》等相关条款和拍卖文件。联系电话：马女士：17755267700

安徽金一德拍卖有限公司 2024年8月14日

遗失声明:(父亲:郭宝军,母亲:赵
蕾)郭甜心，2012年7月20日出生
遗失出生医学证明,证件编号:
L340989064,现声明作废。

拍卖公告
受委托，本公司定于2024年8

月27日9时30分在桐城市公共资
源交易中心一号开标厅举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：桐城市鲁 山水
库工程安置点废弃砂石。项目位于
桐城市吕亭镇鲁 山村安置点。预
估重量70000吨。竞拍起始价为：
20元/吨。竞买保证金25万元。

二、拍卖标的展示时间、地点：展
示时间：2024年 8月 14日-8月 20
日 集中踏勘现场时间：2024年 8
月20日10时 展示地点：桐城市吕
亭镇鲁 山村安置点

三、竞买登记手续办理：1、有意
竞买者须于2024年 8月 27日 9时
30分前，将竞买保证金缴入以下账
户（开户单位：桐城市公共资源交易
中心；开户行：安徽桐城农村商业银
行股份有限公司商城支行；账户：
2000 0236 1063 6660 0023
481）。2、保证金交纳后，请在2024
年8月27日9时30分前在桐城市公
共资源交易中心一号开标大厅现场
登记、现场确认竞买人资格。竞买人
是企业的，报名时请携带保证金汇款
凭证、营业执照、竞买承诺书，法定代
表人身份证明，如不是法人参加现场
竞拍的，须提供法人授权委托书原件
和被委托人的身份证明。竞买人是
自然人的，提供身份证复印件、竞买
承诺书。本公告未尽事宜请登录安
庆市公共资源交易中心网查询。咨
询电话：盛女士0556-6968168

安徽金秋拍卖有限公司
2024年8月14日

遗失声明:程东于2024年8月12
日 不 慎 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
341122199608153413，本人已申
领新证，此证已失效，特此声明。

遗失声明:姜楠于2024年8月12
日 不 慎 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
220204198805120610，本人已申
领新证，此证已失效，特此声明。

车百度国际拍卖行：8-21 金融机构委托
拍卖机动车的拍卖公告

受委托，本公司将于2024年8月21日10时00分
开始至8月22日10时00分止（延时的除外）在中拍
平台（https://paimai.caa123.org.cn）举行拍卖会。

一 、标 的 ：皖 CRL017、皖 C5Z020、
皖C2Q871、皖CF1824、豫EE7Q03、豫EP5J97、
皖C8V271、皖CA9185、皖C5Q310、皖C0J263、
皖CUD635、皖CBF883、皖C6U955、皖C6G571、
皖C0B152、皖M2Y083、皖CAP275、皖CWF063、
皖CWY516。共19辆。

二、展示时间：2024年8月14日—2024年8
月21日

三、展示地点：详见中拍平台地图
四、平台上标的描述是委托人提供只能作为参

考，不能作为保证。注:请在展示期间实地看样,未看
样的视为对标的物现状的认可，竞买人一旦竞拍，即
表明已了解接受标的物现状和已知未知瑕疵。

五、报名时间：公告发布之日至8月22日10点
六、竞买登记手续：1、请在中拍平台注册登

记，并上传身份证明实名认证，个人：身份证原
件 企业：营业执照、法人身份证照片；2、拍卖保证
金及报名费：保证金:10000元，竞买不成者，拍卖
会后5个工作日内不计息原路退还；报名费：200
元/车，此款不退；如报名费未另行缴纳的，将从保
证金里扣除。若成交报名费可抵扣对应成交价
款。3、费用缴纳：汇款账户 户名：车百度国际拍
卖安徽有限公司 开户行：徽商银行股份有限公司
蚌埠蚌山支行 账号：225009233981000002

七、公司地址：安徽省蚌埠市虎山东路955号
汇精大厦1217号

八、客服电话：15556199158
车百度国际拍卖安徽有限公司

2024年8月13日

遗 失 声 明遗 失 声 明
●合肥市跃飞秉盛商贸有
限 责 任 公 司
（91340100MA8NNPF52U）法
人章，公司公章，合同章，财务
章，发票章遗失，声明作废。
●合肥市超坤建材贸易有限公
司财务章、老法人（王德兵）章丢
失，声明作废。
●合肥市蜀山区鲜气餐饮店食品
经营许可证正副本遗失，许可证
编号：JY23401040147567 ，声
明作废。

遗 失 声 明遗 失 声 明
●安徽示申言舌文化传媒有限公
司 公章，法人章（涂慧）丢失作
废，声明作废。
●大通 区 薛 家 小 吃 铺 ( 统 一
社 会 信 用 代 码 ：
92340402MA8Q8UWK8M)
餐 饮 证 正 副 本 遗 失 ，编 号 ：
CY34040220230045，声明作废。

星报讯（记者 章沁园） 近日，省人

民政府新闻办召开新闻发布会，省应急

管理厅介绍我省防汛抗旱工作情况。

据了解，今年入汛后，我省出现先

旱后涝、北旱南涝、皖北旱涝急转的复杂

局面，特别是梅雨期，长江、淮河、新安

江三大流域遭受暴雨洪涝灾害。今年

入汛以来，我省雨情、汛情、旱情、灾情

呈现3个特点。梅雨量大，暴雨极端性

强，淮河以南6月 19日入梅、7月 15日

出梅，共出现12轮强降雨过程，平均降

雨量441毫米、暴雨日数4.1天，分别居

1961 年以来同期第 3 位、第 1 位，在全

国降雨量超 1100 毫米的 13 个气象站

中，前12位均在安徽省，最大歙县昱岭

关站降雨量达 1292.7 毫米；河湖水位

高，超警时间长，三大流域继2020年再

次全部发生超警洪水，长江、淮河干流

分别超警 19 天、14 天，新安江干流 18

小时涨幅达 4.2 米。巢湖西河超保证

水位，滁河、水阳江、南漪湖接近保证

水位，练江2次超保证水位，涡河涡阳

闸上水位创1975年建闸以来最高。全

省共52条支流湖泊超警超保，1600余

座水库超汛限；受灾范围广，局部灾情

重，我省共 11 个市 57 个县（市 、区）

149.2 万人受灾，累计紧急转移安置

28.4万人，农作物受灾面积194.1万亩，

倒塌、严重损坏房屋806户 1582间，直

接经济损失约97亿元。

面对入梅即防汛、首战即决战的严

峻形势，安徽省防指第一时间贯通运行

省、市、县三级应急指挥体系，第一时间

启动、调整应急响应，紧急调动应急力

量，应对洪涝灾害；针对黄山市突发险

情灾情，协调调动解放军、武警、消防等

救援突击力量，以及交通运输、电力、通

信等部门和安能公司、中铁四局等专业

力量6400余人驰援黄山；提前果断转移

高风险区域人员，做到应转尽转、应转

早转，不漏一户、不落一人，累计转移50

个长江江心洲、外滩圩内人员 1.82 万

人。转移长江支流沿线、湖泊周边低标

准圩口和沿淮生产圩人员1.42万人，山

洪地质灾害危险区6万余人；组织对超

警戒水位江河湖泊堤防、超汛限水位水

库开展全天候、全覆盖、不间断巡堤查

险，单日最多投入10.08万人，排查处置

堤防险情245处；针对皖北地区农业旱

情，及时启动抗旱四级应急响应，组织

调度引江济淮工程向淮河输水2.2亿立

方米，下达农业排灌抗灾用电指标1.05

亿度，开展抗旱浇灌面积2653万亩次，

保障按农时完成夏种。

星报讯（陈秀雅 洪波涛 记者 祝亮）

近日，位于合肥庐州公园（庐阳区段）一期

西区工程区域的轨道交通S1号线固镇路站

点已完成周边景观设计，打造“出站即入

园、步步皆是景”公园轨道交通站点。轨道

交通S1号线固镇路站位于黄桂路与固镇路

交叉口，西侧为魅力水岸，紧邻金融小镇，

南侧衔接庐州公园西区，景观条件优越。

根据轨道交通S1号线建设进度，2024

年6月，庐阳区园林绿化管理中心启动固镇

路站绿化恢复项目设计工作，恢复站点各出

入口、非机动车停车位等周边绿化14处，总

面积约7000平方米，选择白玉兰、海棠等颜

色鲜艳且适宜本土环境的树种合理搭配。

目前，固镇路站绿化恢复项目方案设

计已完成，下一步将推动完善施工图设计，

并适时启动绿化恢复施工工作。

合肥打造公园里的“地铁站”出站即入园

星报讯（记者 章沁园） 记者从省合作

办获悉，今年以来，我省异地商会重点围绕

“四个聚焦”，积极服务经济社会高质量发

展，上半年通过商会招引的企业在皖投资

项目34个，总投资206.42亿元。

落实党组织“应建尽建”要求，加大党

组织组建力度。截至上半年，21家省级异

地商会已成立19家实体党支部或功能型党

支部，另有2家正在积极筹备。组织会员企

业参加世界制造业大会、徽商大会、“投资

安徽行”2024年主旨发布大会、大黄山世界

级休闲度假康养旅游目的地建设推进会等

会议活动，帮助企业高效对接金融资源，组

织签订银企合作协议，上半年落实融资超5

亿元，其中通过省发展改革委“全省项目融

资对接服务平台”成功对接3个项目，融资

金额达1.06亿元。

组织会员企业积极开展志愿服务、抢

险救灾和社会捐赠等公益活动。开展公益

慈善活动40余场次，捐款捐物超500万元，

累计捐赠8500多万元。安徽省浙江商会、

山东商会、新疆商会获得“安徽省希望工程

爱心慈善单位”“合肥市志愿服务特殊贡献

奖”等多项殊荣。

上半年异地商会招引企业在皖投资超200亿元

星报讯（庐宣 记者 王珊珊） 心跳

骤停是一种临床上最危急的急症，由于

各种原因引起心脏突然停止跳动，导致

射血功能终止。近期，持续高温天气，

不少心脑血管疾病人员突发危情。安

徽庐江监狱成功救治一起1小时内2次

心脏骤停，予以超长心肺复苏的患者。

服刑人员顾某，已经70岁，在庐江

监狱老年犯监区服刑。近日下午16时

30分左右，监区入内民警在巡查过程中

发现顾某躺在床上，表情痛苦伴有呼吸

急促，民警及时询问其病情并准备将该

犯送往监狱医院治疗，该犯摇手表示是

老毛病了，不用去医院。民警随即安排

该犯服用速效救心丸。18 时 30 分左

右，值班民警在巡查过程中发现该犯病

情未有好转，立刻组织人员将该犯送到

监内医院治疗。18时42分该犯被抬到

医院时，病情进一步加重。18时 50分

经抢救后血压恢复正常，生命体征企

稳。19时，顾某再次突发神志不清，伴

抽搐，嘴唇紫绀，呼之不应，心跳呼吸骤

停、大动脉搏动消失，两名医务民警轮

流进行不间断胸外按压、人工辅助呼吸

等急救操作。经过16分钟的不间断超

长心肺复苏，顾某于19时 16分恢复自

主呼吸，呼之能应，神志转清，停止心肺

复苏，继续生命支持治疗，后开启绿色

通道，转至庐江县中医院进一步抢救。

目前，顾某总体情况稳定，出院并转入

监狱总医院继续治疗。

近年来，庐江监狱在罪犯监舍、劳

动现场、教学楼、办公楼等人流密集的

公共场所安装AED设备，同时，积极推

动医联体单位—中心医院—监狱医院

一体联动的架构体系，实现医疗资源、

信息互联互通，切实提升监狱监管安全

和医疗质量水平。

星报讯（记者 沈娟娟） 记者从合肥市

获悉，合肥市商务局联合滴滴出行及安徽银

联共同推出“徽动消费美好生活”出行享优惠

主题活动，发放价值约1000万元出行消费

券，为广大市民提供安全便捷的出行保障。

市民可领取100元出行券包，在合肥市

区享受最高75折的打车优惠，单次优惠金

额最高可达25元，优惠覆盖全天，活动持续

至9月30日。

为了提升市民在合肥的出行体验，滴

滴出行还在多个热门商圈、景区设立了滴

滴车站，提供专属的候车区域与便捷的上

下车服务，通过提供便捷、安全、舒适的出

行服务，改善人们的出行体验。

合肥发放1000万元出行消费券

近年来，砀山县聚焦高质量发展主题，围

绕中心服务大局，多举措在“放管服”改革、信

用体系建设、优化营商环境等方面发力蓄力，

坚定不移推动民营经济高质量发展。

持续深化“放管服”改革，优化政务服

务流程。依托安徽政务服务网，全面简化

优化办事流程，打造“无纸化”业务办理，力

争“键对键”不见面审批，目前县发改委承

担的 79 项审批事项已全部入驻服务大

厅，立项时间由之前的5天缩减为1天，

让办事企业减少办事时间，提高办结效

率。目前已办理企业备案215件、政府立

项119件、可研批复13件。

扎实推进降本减负工作，助力民营

企业发展。进一步加大涉企收费清单制

度落实力度，积极运用价格杠杆促进供

给侧结构性改革，砀山县县级涉企收费

清单动态调整工作已正式完成，并对外

公布实施，目前县级清单收费项目总数

比以前减少32项。

深入推进“信易贷”工作，推动社会

信用体系建设。主动为企业提供信用服

务、宣讲信用知识，深化信用信息共享应

用，全力破解中小微企业融资难、融资贵

的问题，激发市场主体发展活力。截至

目前，砀山县内19214家企业入驻“信易

贷”平台，占存续企业比例为91.23%，全

市排名第一；3518家企业通过“信易贷”

平台获贷，获贷金额222.54亿元，其中信

用贷款额24.75亿元。

李艳龙

我省防汛抗洪救灾工作取得阶段性重大成效

砀山县：三措并举激活力民营经济快发展

16分钟超长心肺复苏换来“起死回生”


